UDHEZUES PER PROCEDURA

DREJTORIA
E ADMINISTRATES

CERTIFIKATA E LINDJES
SPORTELI: 6 DERI 18

CERTIFIKATA E KUROREZIMIT
SPORTELI: 1 DERI 3

CERTIFIKATA E GJENDJES MARTESORE
SPORTELI: 1 DERI 3

CERTIFIKATA E SHTETESISE
SPORTELI: 6 DERI 18

CERTIFIKATA E BASHKESISE FAMILJARE
SPORTELI: 6 DERI 18

CERTIFIKATA E VENDBANIMIT
SPORTELI: 6 DERI 18

AKTVDEKJA
SPORTELI: 4 DERI 5

KORRIGJIMI | EMRIT DHE MBIEMRIT
ZYRA: 20

REGJISTRIMI | LINDJES (Té lindurit né spital)
SPORTELI: 6 DERI 18

REGJISTRIMI | LINDJES
(Té lindur jasht institucionit shéndetésoré)

ZYRA: 20

REGJISTRIMI | LINDJES (Té lindur jasht Kosovés)
SPORTELI: 6 DERI 18

LIDHJA E MARTESAVE-KUROREZIMI
SPORTELI: 1 DERI 3

LIDHJA E MARTESAVE-KUROREZIMI
SPORTELI: 1 DERI 3

REGJISTRIMI | VDEKJES (Brenda 30 ditésh)
SPORTELI: 4 DERI 5

REGJISTRIMI | VDEKJES (Pas 30 ditéve)
ZYRA: 20

REGJISTRIMI | VDEKJES (Jasht Kosoves)
SPORTELI: 4 DERI 5

VERTETIM VEND-QENDRIMI

DREJTORIA E URBANIZMIT DREJTORIA E KADASTRIT

OBJEKTET NDERTIMORE CERTIFIKATAT E PRONESISE DHE KOPJET E PLANIT

KATEGORIA 2 SPORTELI: K7 - K8
OBJEKTET NDERTIMORE HISTORIATE
KATEGORIA 1 SPORTELI: K5
INFORMATA NDARJE, BASHKIM,
MBI PLANIN IDENTIFIKIM TE PARCELAVE,

RI-RREGULLIM | KUFIJVE TE PARCELAVE,
NDERIM KULTURE, MATJE E NDERTESAVE
DHE PJESEVE TE NDERTESAVE,
PERCAKTIM | KUFIJVE TE PARCELAVE
SPORTELI: K5 -K6

KUSHTET PER NDERTIM TE RI DHE RINDERTIM
TE PERKOHESHEM - KATEGORIA 1

KUSHTET PER RINDERTIM TE
NDERTESAVE - KATEGORIA 1

KUSHTET PER NDERTIM
KATEGORIA 2

GREGJISTRIM | HIPOTEKES
SPORTELI: K3

REGJISTRIMI / BARTJET E PRONES SE PALUAJTSHME
SPORTELI: K3 - K5

REGJISTRIMI | HIPOTEKES
SPORTELI: K3

VENDIM-PELQIM PER NDERRIM DESTINIMI

LEJA NDERTIMORE, NDERTIMI | RI, RINDERTIM
DHE NDERTIM TE PERKOHESHEM - KAT. 1

LEJA NDERTIMORE
KATEGORIA 2

VENDIM-PELQIMI PER NDERTIMIN E MUREVE PRISHTINA

MBROJTESE, RREGULLIMIN E OBORREVE,
RRETHIMIN E PARCELAVE

LEJET MJEDISORE KOMUNALE

LEJE PER RRENIM

CAKTIMI | PIKAVE PER NDERTIMIN E
NDERTESAVE - PIKETIMI

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

PELQIM PER NDEBRIM TE QESTl@lMlTﬂTE TOKES
NGA TOKA BUJQESORE NE TOKE NDERTIMORE

PELQIM PER BASHKIM TE
PARCELAVE

Swiss Cooperation Office Kosovo

PELQIM PER PARCILIZIM SIPAS
KRITEREVE TE PLANIT




